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Magneti Marelli - Spray do
odświeżania jednorazowy Granat
Sosna 200 ml

Cena brutto 19,16 zł

Cena netto 15,58 zł

Kod EAN 8001063842288

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
Spray do odświeżania jednorazowy Granat Sosna 200ml

Produkt w formie sprayu o zapachu sosnowym, który bardzo skutecznie oczyszcza i odświeża samochody z zamontowanym
układem klimatyzacji. Przeznaczenie Sprayu jest szczególnie ukierunkowane na działanie w parowniku i wnętrzu pojazdu
samochodowego. Użycie tej substancji pozostawia we wnętrzu samochodu świeży i aromatyczny zapach.

Jednocześnie tego typu środek eliminuje z układu klimatyzacji niebezpieczne dla zdrowia mikroorganizmy i grzyby wraz z
innymi drobnoustrojami, które mogą się rozwijać szczególnie w parowniku i jego okolicach w układzie klimatyzacji.
W ten sposób z układu są wyeliminowane wszelkie źródła nieprzyjemnego zapachu i chronione jest zdrowie kierowcy oraz
pasażerów narażonych na działanie niebezpiecznych czynników biologicznych gromadzących się w układzie klimatyzacji.

Środek przeznaczony jest do następujących elementów układu klimatyzacji: - kanały służące do przekazywania schłodzonego
powietrza w układzie klimatyzacji - parownik w układzie klimatyzacji - wnętrze pojazdu samochodowego.

Środek należy stosować w następujący sposób:

Wyjmujemy w pojeździe z układu klimatyzacji filtr kabinowy
Ustawiamy pierwszy przełącznik klimatyzacyjny odpowiedzialny za tryb nawiewu powietrza w pozycji obiegu powietrza
na w obieg wewnętrzny
Ustawiamy drugi przełącznik klimatyzacyjny odpowiedzialny za kierunek nawiewu powietrza w pozycji obiegu
powietrza na górne kanały wentylacyjne
Ustawiamy trzeci przełącznik klimatyzacyjny odpowiedzialny za natężenie nawiewu powietrza w pozycji pierwszego
biegu (1)
Zamykamy szczelnie wszystkie szyby w pojeździe samochodowym
Uaktywniamy dyszę sprayu poprzez wciśnięcie spustu odpowiedzialnego za uaktywnienie emitowania substancji, która
jest w formie środka wydostającego się z wnętrza pojemnika
Stawiamy pojemnik ze środkiem bakteriobójczym na wycieraczce pojazdu umieszczonej pod nogami pasażera z przodu
na podłodze
Zamykamy wszystkie drzwi i zapewniamy szczelność w pojeździe by środek nie wydostawał się poza pojazd,
jednocześnie zapewniając dokładne dotarcie do wszystkich elementów znajdujących się wewnątrz układu klimatyzacji i
w samym pojeździe
Po wyczerpaniu się zawartości pojemnika i zakończeniu całej procedury oczyszczania, wietrzymy pojazd przez 15
minut aż wnętrze pojazdu napełni się przyjemnym aromatem, który jest na tyle intensywny by zapewnić brak innych
zapachów mogących powodować dyskomfort, jednocześnie zapewniając świeżość otoczenia wewnątrz pojazdu.

Spray jest prosty w użyciu i przeznaczony szczególnie dla specjalistów i profesjonalistów działających w branży
motoryzacyjnej, którzy serwisują i obsługują układy klimatyzacji w warsztatach samochodowych  dbając o ich sprawne i
wieloletnie działanie oraz komfort kierowcy wraz z pasażerami.

W tego typu spray powinien być wyposażony każdy warsztat samochodowy specjalizujący się w serwisowaniu i obsłudze
układów klimatyzacji w pojazdach samochodowych.
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